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di di fornitul

acquisto acquisto

ACQUISTO MATERIALE
DI FACILE CONSUMO -
53 SCUOLA SECONDARIA EFFEGI SNC DI FANTONI
15/10/2022 DI PRIMO GRADO DI G. & C. SNC|01872630171
BORGO SAN GIACOMO
Z76382BF30

SERVIZI ASSICURATIVI
NEI RAMI INFORTUNI
RESPONSABILITA'
CIVILE ASSISTENZA E
TUTELA LEGALE
Z5D36B411E

ACQUISTO TONER
UTAX P-25401 MFP E

LEXMARK C3326 DW -  INGROS CARTA
SCUOLA SECONDARIA  GIUSTACCHINI
DI PRIMO GRADO DI SPA|01705680179
QUINZANO D'OGLIO

Z6F3825D37

PLURIASS SRL AG.
UNIPOLSAI-
UCA|09861000967

51
13/10/2022

15/10/2022 21/10/-

01/09/2022 31/08/-

13/10/2022 02/11/:


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.csv
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xls
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xml
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-facile-consumo-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizi-assicurativi-nei-rami-infortuni-responsabilita-civile
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizi-assicurativi-nei-rami-infortuni-responsabilita-civile
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizi-assicurativi-nei-rami-infortuni-responsabilita-civile
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizi-assicurativi-nei-rami-infortuni-responsabilita-civile
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizi-assicurativi-nei-rami-infortuni-responsabilita-civile
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-utax-p-2540i-mfp-e-lexmark-c3326-dw-scuola-secondaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-utax-p-2540i-mfp-e-lexmark-c3326-dw-scuola-secondaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-utax-p-2540i-mfp-e-lexmark-c3326-dw-scuola-secondaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-utax-p-2540i-mfp-e-lexmark-c3326-dw-scuola-secondaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-utax-p-2540i-mfp-e-lexmark-c3326-dw-scuola-secondaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-utax-p-2540i-mfp-e-lexmark-c3326-dw-scuola-secondaria

N./Data
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- Ordine
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acquisto

46
06/10/2022

6870435
08/07/2022

6857840
28/06/2022

20
13/04/2022

42
03/10/2022

52
14/10/2022

48
10/10/2022

Contratto/CIG

ACQUISTO TONER -
SCUOLE PRIMARIE DI
QUINZANO D'OGLIO E
DI BORGO SAN
GIACOMO
Z8A380C7B7

ACQUISTO MATERIALE

Aggiudicatario

DI PULIZIA PLESSI
Z1737181FC

ACQUISTO SMART
BOARD GX175 -
SCUOLA PRIMARIA
QUINZANO D'OGLIO
ZDE368F645

ACQUISTO MATERIALE

PROGETTO ORTO
DIDATTICO
Z0A3602EC3

INTERVENTO DI
RIPARAZIONE UTAX
256i - SCUOLA
PRIMARIA DI
QUINZANO D'OGLIO
Z2A37FC869

ACQUISTO MATERIALE

PER STUDENTE PH -
SCUOLA SECONDARIA

DI PRIMO GRADO DI
QUINZANO D'OGLIO
Z1A382B41E

USCITA DIDATTICA
VALEGGIO SUL MINCIO

DEL 19/10/2022
Z3D3814AEF

PRENOTAZIONE
PARCO SIGURTA' DEL
19/10/2022
ZF73811814

Link al
contratto
0 ad
ordinedi
acquisto

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

PANZERI
SRL|01366740136

LA MECCANOGRAFICA DI
CHIZZOLINI CLAUDIO
&C.|00106290190

FERRAMENTA
CAMPAGNA
SNC|00669390981

NOVUFFICIO DI MIGLIOLI
F. & C. SNC|03345350171

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO
SRL|02027040019

PALUMBO TOUR
SRL|04134420985

PARCO GIARDINO
SIGURTA'|00731180238

Data
inizio
lavori

06/10/2022

08/07/2022

28/06/2022

13/04/2022

03/10/2022

14/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

Data fir
lavori /
Consec
fornitui

19/10/=

20/09/-

02/11/-

26/04/-

14/10/~

21/10/z

19/10/=

19/10/z


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-scuole-primarie-di-quinzano-doglio-e-di-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-scuole-primarie-di-quinzano-doglio-e-di-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-scuole-primarie-di-quinzano-doglio-e-di-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-scuole-primarie-di-quinzano-doglio-e-di-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-scuole-primarie-di-quinzano-doglio-e-di-borgo-san
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-plessi-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-di-pulizia-plessi-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-smart-board-gx175-scuola-primaria-quinzano-doglio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-smart-board-gx175-scuola-primaria-quinzano-doglio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-smart-board-gx175-scuola-primaria-quinzano-doglio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-smart-board-gx175-scuola-primaria-quinzano-doglio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-progetto-orto-didattico
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-progetto-orto-didattico
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-progetto-orto-didattico
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-utax-256i-scuola-primaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-utax-256i-scuola-primaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-utax-256i-scuola-primaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-utax-256i-scuola-primaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-riparazione-utax-256i-scuola-primaria-di-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-studente-ph-scuola-secondaria-di-primo-grado-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-studente-ph-scuola-secondaria-di-primo-grado-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-studente-ph-scuola-secondaria-di-primo-grado-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-studente-ph-scuola-secondaria-di-primo-grado-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-studente-ph-scuola-secondaria-di-primo-grado-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/uscita-didattica-valeggio-sul-mincio-del-19102022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/uscita-didattica-valeggio-sul-mincio-del-19102022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/uscita-didattica-valeggio-sul-mincio-del-19102022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-parco-sigurta-del-19102022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-parco-sigurta-del-19102022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-parco-sigurta-del-19102022

N./Data
Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

3866
13/07/2022

41
30/09/2022

3933
28/07/2022

40
03/09/2022

6807132
11/05/2022

6863579
04/07/2022

6863772

04/07/2022

6853728
24/06/2022

Contratto/CIG

FORMAZIONE
PREPOSTI A.S. 2022/23
Z3F371D93E

RINFRESCO PER
INTITOLAZIONE AULA -
SCUOLA SECONDARIA
DI PRIMO GRADO
QUINZANO D'OGLIO
ZOF37F99EA

ACQUISTO
STAMPANTE LEXMARK

MS431DW - SCUOLA
SECONDARIA DI
PRIMO GRADO BORGO
SAN GIACOMO
Z0B36C66BA

ACQUISTO PROVE MT
KIT SCUOLA
SECONDARIA 1"GRADO

Aggiudicatario

Z7A37A118B

ACQUISTO TABLET
M10 FHD PLUS -
SCUOLA SECONDARIA
DI PRIMO GRADO DI
QUINZANO D'OGLIO
Z3036593B3

ACQUISTO DIARIO
SCOLASTICO 2022/23
ZF43706954

ACQUISTO
LAVAPAVIMENTI PER

AULE
ZBA3707526

ACQUISTO
VIDEOPROIETTORE

EPSON EB-L200W -
SCUOLA SECONDARIA
DI PRIMO GRADO DI
BORGO SAN GIACOMO
Z8136D4F87

Link al
contratto
0 ad
ordinedi
acquisto

ICS SRL INFORMAZIONE
CONSULENZA SERVIZI
SRL|03601860178

PASTICCERIA POLONI
01678390988

ECO ELETTRONICA
SRL|02352410985

GIUNTI EDU
SRL|06613430484

CARTOIDEE DI
CULTRARO VASTA
GIUSEPPE|04406950875

HALLEY INFORMATICA
SRL|00384350435

CIMEL TURBOLAVA
SRL|00689990125

LA MECCANOGRAFICA DI
CHIZZOLINI CLAUDIO
&C|00106290190

Data

inizio

lavori

15/09/2022

08/08/2022

28/07/2022

03/09/2022

11/05/2022

04/07/2022

04/07/2022

24/06/2022

Data fir
lavori /
Consec
fornitui

22/09/z

08/08/-

07/09/=

08/09/z

08/09/-

08/09/-

16/09/=

19/08/-


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/formazione-preposti-202223
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/formazione-preposti-202223
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinfresco-intitolazione-aula-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinfresco-intitolazione-aula-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinfresco-intitolazione-aula-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinfresco-intitolazione-aula-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinfresco-intitolazione-aula-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-stampante-lexmark-ms431dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-stampante-lexmark-ms431dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-stampante-lexmark-ms431dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-stampante-lexmark-ms431dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-stampante-lexmark-ms431dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-stampante-lexmark-ms431dw-scuola-secondaria-di-primo-grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-prove-mt-kit-scuola-secondaria-1grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-prove-mt-kit-scuola-secondaria-1grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-prove-mt-kit-scuola-secondaria-1grado
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tablet-m10-fhd-plus-scuola-secondaria-di-primo-grado-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tablet-m10-fhd-plus-scuola-secondaria-di-primo-grado-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tablet-m10-fhd-plus-scuola-secondaria-di-primo-grado-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tablet-m10-fhd-plus-scuola-secondaria-di-primo-grado-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-tablet-m10-fhd-plus-scuola-secondaria-di-primo-grado-di
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-diario-scolastico-202223
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-diario-scolastico-202223
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lavapavimenti-aule
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lavapavimenti-aule
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lavapavimenti-aule
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-epson-eb-l200w-scuola-secondaria-di-primo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-epson-eb-l200w-scuola-secondaria-di-primo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-epson-eb-l200w-scuola-secondaria-di-primo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-epson-eb-l200w-scuola-secondaria-di-primo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-epson-eb-l200w-scuola-secondaria-di-primo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-videoproiettore-epson-eb-l200w-scuola-secondaria-di-primo

N./Data

Prot.
Contratto o )
_ordine Contratto/CIG Aggiudicatario
di
acquisto
RINNOVO REGISTRO
ELETTRONICO
PERIODO GRUPPO SPAGGIARI
SETTEMBRE/DICEMBRE PARMA SPA|00150470342
2022
7493770792
ASSISTENZA TECNICA
39 gg&gﬁg?g{ﬂgi NOVUFFICIO DI MIGLIOLI
01/07/2022 BORGO F. & C. SNC|03345350171
Z8137038AF
ACQUISTO
MASCHERINE FFP2
636 PER FARMACIA PINOTTI
PERSONALE/ALUNNI IN
04/02/2022 REGIME DI BENEDINI|00368330981
AUTOSORVEGLIANZA
Z27351A2EA
ACQUISTO MANUALE
3833 LA DENUNCIA LEARNING UP
07/07/2022 UNIEMENS SRL|14621041004
7323714697
3266 RINNOVO DOMINIO IC
07/06/2022 BORGO ARUBA SPA|01573850516
ZE836AEFF2
INGRESSI CASTELLO FONDAZIONE CASTELLO
DI PADERNELLO DI
Z4836571F8 PADERNELLO|02710860988
6853135 gsgl&g;gALﬁl\TﬂTORl GIMAC ELETTRONICA
24/06/2022 ZBE36847E2 SRL|00618880454
ACQUISTO REGISTRI
38 gkg;ﬁf;‘fm oer  GRUPPO SPAGGIARI
06/07/2022 ALUNNI PH PARMA SPA|00150470342

ZF5371191A

Link al

contratto Data

o ad inizio

ordinedi lavori

acquisto
01/09/2022
01/07/2022
04/02/2022
07/07/2022
22/06/2022
03/06/2022
24/06/2022
06/07/2022

Data fir
lavori /
Consec
fornitui

31/12/-

20/07/=

28/02/-

14/07/-

22/06/-

03/06/-

14/07/:

15/07/:


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-registro-elettronico-periodo-settembredicembre-2022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-registro-elettronico-periodo-settembredicembre-2022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-registro-elettronico-periodo-settembredicembre-2022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-registro-elettronico-periodo-settembredicembre-2022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-registro-elettronico-periodo-settembredicembre-2022
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/assistenza-tecnica-fotocopiatrice-scuola-primaria-borgo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/assistenza-tecnica-fotocopiatrice-scuola-primaria-borgo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/assistenza-tecnica-fotocopiatrice-scuola-primaria-borgo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/assistenza-tecnica-fotocopiatrice-scuola-primaria-borgo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mascherine-ffp2-personalealunni-regime-di-autosorveglianza
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mascherine-ffp2-personalealunni-regime-di-autosorveglianza
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mascherine-ffp2-personalealunni-regime-di-autosorveglianza
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mascherine-ffp2-personalealunni-regime-di-autosorveglianza
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N./Data

Prot. Link al Data fir
Contratto contratto  Data lavori /
: Contratto/CIG Aggiudicatario o ad inizio
- Ordine ) ) i Consec
. ordinedi lavori oS
di . fornitul
. acquisto
acquisto
PROGETTO INCROCI
1182 RITMICI SCUOLA ASSOCIAZIONE JUNION ’
01/03/2022 PRIMARIA QUINZANO BAND|93058270195 08/03/2022 27/05/:
Z5D3567918

PROGETTO INCROCI
RITMICI CLASSI 5

1476 ASSOCIAZIONE JUNION

SCUOLA PRIMARIA 12/03/2022 28/05/-
10/03/2022 SAN PAOLO BAND|93058270195

Z3C358BB80

ACQUISTO MINI PC

ASUS PN41 BC055ZV E

CAVI ADATTATORI
3701 HDMI-VGA - SCUOLA PLUG-IN SRL
24/06/2022 SECONDARIA DI |12138740159

PRIMO GRADO DI

BORGO SAN GIACOMO

Z0936DB778

24/06/2022 07/07/:

« prima < precedente .. 5678 9 1011121 ... seguente > ultima »
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